

UPPDRAG

Bygg upp ett miljöledningssystem

VERKSAMHET

Underverk i Väst Media och Teknik är ett teknikföretag arbetar med ljud-, ljus- och bildteknik. Företaget är specialiserat på att hjälpa kunden köpa eller hyra rätt tekniken efter sitt behov. Därutöver bistår Underverk i Väst kunden med kunskap och genomförande av driftsättning och drift av tekniken. Uppdragsgivaren ligger i Svanesund på Orust, men har kunder överallt.

UPPGIFT

Uppdragsgivaren har beslutat att utveckla sitt miljöarbete. I dagsläget har de en miljöpolicy som hjälper verksamheten i sitt dagliga arbete. För att ta arbetet vidare vill de ha hjälp med att utveckla ett miljöledningssystem och att gå mot att miljödiplomera sin verksamhet. Uppdraget innebär att gå igenom Miljödiplomeringens obligatoriska punkter samt checklista. Följande dokument är obligatoriska och måste tas fram för en miljödiplomering.

- Miljöutredning
- Miljöpolicy
- Miljöplan
- Checklista

Förkunskaper

Vi söker dig som läser på universitet/högskola och är intresserad av miljö- och hållbarhetsfrågor. Det är positivt om du har kunskaper inom miljöledning.

Omfattning

Uppdraget genomförs utöver studierna och du som student förväntas lägga 10-20 timmar på uppgiften som fördelas fritt under en månad från det att uppdraget påbörjas. Uppdraget är utformat för två studenter, sök gärna tillsammans med en kompis. Om du anmäler dig ensam kommer Miljöbron att försöka para ihop dig med en annan sökande.

Ort

Svanesund, Orust

Resersättning inom Västra Götaland

Ja

Kontaktperson Miljöbron

Sandra Johansson, 0766-12 17 53

Ansökan

Fyll i formuläret på Miljöbrons hemsida. [Klicka här för att komma direkt till anmälan](#). Om du önskar genomföra uppdraget med en vän, ange vem.



Miljöbron är en ideell organisation som förmedlar projekt mellan företag och studenter. Projekten har miljö och hållbar utveckling gemensamt. Genom Miljöbron får studenter kontakter och arbetslivserfarenhet, samtidigt får företag hjälp att utveckla sitt hållbarhetsarbete.